
PORADENSTVÍ

vysíláme i online

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

PRO ROK

2022

KURZY
ŠKOLENÍ

REKVALIFIKACE

PORADENSTVÍ

PORADENSTVÍ

PORADENSTVÍVětšina kurzů prezenčně i online

vysíláme i online

vysíláme i online

vysíláme i online

NABÍDKA VZDĚLÁVÁNÍ

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

PRO ROK

PRO ROK

PRO ROK

PRO ROK

2023

2023

2023

2023Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení klienti a partneři, 
 

představujeme vám touto nabídkou různé kurzy, školení a rekvalifikace pro rok 2023. Vycházíme ze zkušeností 

i vašich potřeb a námětů, a každý z předložených kurzů realizujeme jako otevřený (v budově DTO CZ Ostrava), ale 

můžeme vám připravit kurz na míru pro zaměstnance u vás. Více než 50% všech vzdělávacích aktivit v roce 

organizujeme přímo v podnicích a organizacích. 

Prezenční výuka nebo online výuka? Postupem času se ukazuje, že mnohým internetový kontakt s lektorem vyhovuje. 

Určitě šetří čas, a ani úspora nákladů není zanedbatelná. Dnes si můžete vybrat, jakou formu zvolit – prezenční, 

online a dokonce můžete kombinovat obojí najednou. Něčeho se budete chtít účastnit prezenčně a něčeho zase 

online. Vše je možné. Hybridy přestaly být výsadou aut, a zdomácňují i ve vzdělávání dospělých. 

Ať jste spokojení a vzdělávání je, jak má být! 

Ing. Alan Vápeníček, CSc. 
jednatel DTO CZ Ostrava 

 

KONTAKT 
 DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  
   (+420) 595 620 145 
                        @ dtocz@dtocz.cz 

                         www.dtocz.cz    

 

OBSAH – tematická nabídka kurzů 

Kvalita a automotive 2 Ekologie, EMS 8 

Bezpečnost informací 5 Manažer společenské odpovědnosti 8 

Štíhlá výrova, procesy, projekty 5 Účetnictví, daně, právo, legislativa, ekonomika 9 

Logistika, nákup, skladování 5 Měkké dovednosti, personalistika, školení mistrů 10
Radiační ochrana 6 Správa majetku a provoz budov 11
BOZP 6 Sociální služby a zdravotnictví 12
Metrologie, zkušebnictví a laboratoře 6 Výuková videa 13 

Technické profese 7 Rekvalifikační kurzy a zkoušky profesních kvalifikací 14 

Plasty – výroba a zpracování 8 Další služby 15 



2 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

5x proč - online 14. dubna 4 hodiny 1 694 Kč 

8D aneb jak neutrácet za vady 23. února  1 den 3 025 Kč 

Analýza a měření v systému managementu kvality 
22. května 
6. listopadu 

4 dny 11 858 Kč 

Analýza systémů měření – MSA 
9. února 
14. září 

1 den 3 025 Kč 

APQP + PPAP 
3. dubna 
11. října 

2 dny 6 534 Kč 

Audit dle ISO 19011 a IATF 16949 v automotive dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Audit kvality – vedení dokumentace D/TLD dílů + VDA 1 – 
Dokumentované informace a jejich uchovávání (2018) 

26. dubna 
13. prosince 

1 den 5 082 Kč 

Automotive Core Tools 
8. února 
5. října  

2 dny 6 655 Kč 

CQI 20 – Návod na efektivní řešení problémů (nahrazuje a 
rozšiřuje 8D Report) 

21. února 1 den 3 388 Kč 

Control Plan (Plán kontroly a řízení) 
17. května 
4. října 

1 den 3 146 Kč 

CSR VW a jejich implementace v systému dle zájmu 2 dny 7 260 Kč 

Design FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
15. února  
18. října 

1 den 3 388 Kč 

Design for Manufacture and Assembly (DMFA) jen na klíč    

Design for Six Sigma (DFSS) jen na klíč    

DoE – Plánování experimentů dle zájmu 1 den 3 025 Kč 

Dokumentované informace a jejich uchovávání - VDA 1 jen na klíč    

Ekonomické minimum pro neekonomy 
13. dubna 
5. prosince  

1 den 3 025 Kč 

Externí auditor, vč. hodnocení dodavatelů 
2. května 
19. října  

2 dny 6 050 Kč 

Formel Q Capability / Formel Q Capability Příloha / Formel Q 
Software 

15. března 
15. listopadu 

1 den 4 598 Kč 

Formel Q Konkret + Group Quality Specifications 
8. března 
8. listopadu 

1 den 4 598 Kč 

Formel Q New Parts Integral 
22. března 
22. listopadu 

1 den 4 598 Kč 

FTA - ONLINE 8. září 4 hodiny 1 694 Kč 

Harmonizace AIAG+VDA FMEA-MSR (FMEA Monitoring & Systém 
Response) 

jen na klíč    

Hodnocení dodavatelské kvality – dodavatelský manuál 23. června  1 den 3 509 Kč 

IMDS - International Material Data System 
5. dubna 
10. října 

1 den 3 509 Kč 

Integrita produktu dle zájmu 1 den 4 598 Kč 

Interní auditor IATF 16949 
22. března 
21. listopadu 

3 dny 10 890 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive I. 
9. května 
9. listopadu 

2 dny 6 050 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive II. 
14. června 
7. prosince 

2 dny 6 050 Kč 



3 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 
    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

IQ-RM FMEA jen na klíč    

IQ-RM FMEA PRO 7 (APIS) jen na klíč    

Ishikawův diagram – online dle zájmu 4 hodiny 1 694 Kč 

Konference Kvalita-Quality 2023 18. dubna 2 dny  

Kontrolor kvality 23. února 4 dny 14 520 Kč 

Kvalita zaměřená na zákazníka 
24. dubna 
9. října 

4 dny 11 858 Kč 

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry) 1. března 2 dny 5 082 Kč 

Lessoms Learned jen na klíč    

Manažer kvality 
20. března 
18. září 

18 dnů 44 770 Kč 

Metoda 5S 2. března 1 den 2 904 Kč 

Metoda FMEA – základy FMEA 
18. května 
4. prosince 

1 den 3 025 Kč 

Minimalizace rizik v dodavatelském řetězci – Vznik produktu, 
výroba a dodávání produktu (VDA) 

jen na klíč    

Moderace FMEA a Brainstorming dle zájmu  1 den 3 388 Kč 

Nástroje Lean Six Signa 21. září 3 dny 10 648 Kč 

Normování práce a výrobních kapacit 
20. února 
15. září 

1 den 3 267 Kč 

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu 20. dubna 1 den 3 025 Kč 

Plánování a řízení výroby 8. března 3 dny 9 922 Kč 

P-M analýza - online 14. dubna 4 hodiny 1 694 Kč 

Poka-Yoke - online dle zájmu 4 hodiny 1 694 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO 15189 – průběžná údržba zavedeného SMK 
a nové požadavky normy 

13. června 
14. prosince 

1 den 3 146 Kč 

Požadavky IATF 16949 
24. února 
20. listopadu 

1 den 3 388 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 19011 
13. března 
12. června 
23. října 

1 den 3 630 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 9001 
14. března 
13. června 
24. října 

1 den 3630 Kč 

Požadavky VDA 1, VDA 2, VDA 6.1-6.3-6.5, Stupně zralosti RG0-
RG7, FMEA, 8D atd. v návaznosti na IATF 16949 

20. února 1 den 3 388 Kč 

Praktická aplikace metod pro řízení rizik dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Praktický výcvik auditorů IATF 16949 dle zájmu 2 dny 7 260 Kč 

Proces schvalování (vzorkování) dle PPAP a PPF (VDA 2) 
22. června 
13. prosince 

1 den 3 509 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 
22. února 
12. září 

2 dny 6 050 Kč 

Procesní audit dle VDA 6.3 – nelicenční kurz 
5. června 
25. září 

2 dny 6 897 Kč 

Process FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
25. ledna  
20. září 

1 den 3 388 Kč 

Product Safety & Conformity Representative (PSCR) 
24. dubna 
30. října 

2 dny 6 655 Kč 



4 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Produktový audit dle VDA 6.5 - nelicenční kurz 
7. června 
27. září 

1 den 3 509 Kč 

Projektové řízení - plánování a řízení projektů 
15. května 
13. listopadu 

2 dny 6 897 Kč 

Projektový management a myšlenkové mapy dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Příprava auditorů QMS 
13. března 3 dny 9 983 Kč 

12. června  
23. října 

 
 
 

QFD a Benchmarking dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 
12. června 
11. prosince 

2 dny 6 897 Kč 

Řízení rizik v automobilovém průmyslu, vč. FMEA dle harmonizace 

VDA/AIAG 
14. února 
18. září 

2 dny 6 776 Kč 

SMED - online 8. září 4 hodiny 1 694 Kč 

SPC - Statistická regulace procesů  
27. února 
2. října 

2 dny 5 445 Kč 

Specifické požadavky zákazníků + FMEA + Plán kontrol a řízení 13. února 1 den 3 025 Kč 

Statistické nástroje kvality 13. března 2 dny 7 865 Kč 

Štíhlá dokumentace 27. února 1 den 2 662 Kč 

Technik kvality  2. října 6 dnů 17 182 Kč 

Techniky hledání kořenových příčin dle zájmu 1 den 3 025 Kč 

TISAX – Security management dle zájmu 4 hodiny 2 662 Kč 

TPM - Totálně produktivní údržba 
6. června 
27. listopadu 

2 dny 6 776 Kč 

Uvedení na trh a péče o zákazníka – Analýza vadných dílů 
z provozu & standard pro audit (VDA svazek 2018) 

8. února 1 den 4 356 Kč 

   

VDA 16 – Dekorativní povrchy zástavbových a funkčních dílů 
v oblasti exteriéru i interiéru automobilů 

3. května 
6. prosince 

1 den 5 082 Kč 

VW B2B portál / ONE.KBP (BeOn, LION, QPNI, Teilelebenslauf, 
ONNO) 

12. dubna 
25. října  

1 den 4 356 Kč 

Výroba a dodávání produktu – Robustní výrobní proces (VDA) dle zájmu 1 den 4 356 Kč 

Výrobkový a dodavatelský audit 
20. března 
18. prosince 

2 dny 6 050 Kč 

Vznik produktu – zajišťování stupňů zralosti pro nové díly (VDA) 4. ledna  1 den 4 235 Kč 

Základy metody FMEA – online dle zájmu 4 hodiny 2 420 Kč 

Základy řízení kvality 
20. března 
18. září 

5 dnů 12 826 Kč 

Zkušenosti a novinky v systémech managementu dle zájmu 2 dny 6 776 Kč 

Změnové řízení (vč. odchylky) a řešení neshod - online 13. března 1 den 3 388 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
24. dubna 
27. listopadu 

2 dny 6 776 Kč 

 

  
 

 



5 
 

BEZPEČNOST INFORMACÍ 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor ISMS dle zájmu 3 dny 9 983 Kč 

ČSN EN ISO/IEC 27001 dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

TISAX - Trusted Information Security Assessment Exchange: 5.0 dle zájmu 0,5 dne 2 662 Kč 

 

 

 

ŠTÍHLÁ VÝROBA, PROCESY, PROJEKTY 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

5S – Organizované pracoviště 2. března 1 den 2 904 Kč 

Kaizen, 5 proč, Ishikawa, FMEA, 8D – Techniky štíhlé výroby II. 20. června 2 dny 6 050 Kč 

Layout, SMED, Tok hodnot a další – Techniky štíhlé výroby I. 17. května 2 dny 6 050 Kč 

Lean manufacturing a 5S (pro mistry) 1. března 2 dny 5 808 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 
22. února 
12. září 

2 dny 6 050 Kč 

Projektové řízení - plánování a řízení projektů 
15. května 
13. listopadu 

2 dny 6 897 Kč 

Projektový management a myšlenkové mapy dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 
12. června 
11. prosince 

2 dny 6 897 Kč 

Nástroje Lean Six Sigma dle zájmu 3 dny 10 648 Kč 

 

 

 

LOGISTIKA, NÁKUP, SKLADOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Budování spolehlivého dodavatelského řetězce dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Lean Six Sigma v logistice dle zájmu 3 dny 10 648 Kč 

Logistický koncept procesu nákupu kvalitního nákupního řešení dle zájmu 2 dny 6 655 Kč 

Nákupní akademie pro profesionální nákupčí dle zájmu 6 dnů 22 990 Kč 

Optimalizace a štíhlý Supply Chain dle zájmu 2 dny 6 655 Kč 

Pracovník nákupu v praxi 13. března 2 dny 6 897 Kč 

Profesionál nákupu dle zájmu 2 dny 7 744 Kč 

Rozvoj dodavatele k dosažení cíle Strategického nákupu – ONLINE 4. května 1 den 2 783 Kč 

Řízení logistiky měřením dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Skladová logistika a hospodářství 13. dubna 2 dny 6 534 Kč 

Strategický nákup v Průmyslu 4.0 11. května 2 dny 8 228 Kč 

Úspěšně vyjednaný Nákupní kontrakt 26. června 2 dny 6 534 Kč 

 



6 
 

RADIAČNÍ OCHRANA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Kurz radiační ochrany - opakovací 

7. února 6 hodin 2 783 Kč 

7. března 
10. května 
27. června 

  

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření 
14. března 
16. května 

3 dny 7 587 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 

28. ledna 
22. února 
25. března 
26. dubna 
3. června 

6 hodin 2 783 Kč 

 

 

BOZP 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Legislativa v oblasti BOZP a PO dle zájmu 4 dny 12 100 Kč 

Manažer SM BOZP dle zájmu 11 dnů 33 250 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 45001 průběžně 1 den 3 025 Kč 

Příprava auditorů SM BOZP dle zájmu 3 dny 9 983 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
24. dubna 2 dny 6 776 Kč 

27. listopadu   

 

 

METROLOGIE, ZKUŠEBNICTVÍ A LABORATOŘE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Analýza systémů měření - MSA 
9. února 

14. září 
1 den 3 025 Kč 

Interní audit v laboratoři – pro začátečníky 
4. dubna 

5. října 
1 den 3 146 Kč 

Interní audit v laboratoři – pro pokročilé (workshop) 
16. května 

14. listopadu 
1 den 3 146 Kč 

Metrologie pro začátečníky 
10. května 

21. listopadu 
1 den 3 025 Kč 

Metrologie v systémech managementu 
11. května 

22. listopadu 
1 den 3 025 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO 15189 – průběžná údržba zavedeného 

SMK a nové požadavky normy 

13. června 

14. prosince 
1 den 3 146 Kč 

Údržba zavedeného SMK dle požadavků ČSN EN ISO/IEC 17025  
15. května 

13. listopadu 
1 den 3 146 Kč 

 



7 
 

TECHNICKÉ PROFESE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Čtení výkresové dokumentace dle zájmu 1 den 3 993 Kč 

Efektivita průmyslových nátěrů v protikorozní ochraně dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Hydraulická zařízení - provoz a údržba jen na klíč    

Kurz první pomoci - pro všechny dle zájmu 4 hodiny 1 452 Kč 

Kurz radiační ochrany - opakovací 

7. února 6 hodin 2 783 Kč 

7. března 
10. května 
27. června 

  

Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení 

únor 2 dny 3 993 Kč 

duben   

červen   

Obsluha nízkotlaké kotelny 10. března 1 den 1 936 Kč 

Obsluha plynových zařízení 
6. března 
22. května 

1 den 2 420 Kč 

Obsluhovatel pracovních plošin                                                                    dle zájmu                   4 hodiny                 1 098 Kč 

Odborná příprava - Obsluha středotlakých kotlů III. a IV. třídy 6. března 4 dny 5 687 Kč 

 22. května   

Odborná způsobilost v elektrotechnice  
(dříve vyhláška č. 50/1978 Sb.) 

7. února 1 den 1 936 Kč 

14. března   

12. dubna   

2. května   

13. června   

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření 
14. března 
16. května 

3 dny 7 587 Kč 
  

Pneumatická zařízení - provoz a údržba jen na klíč    

Prohlášení o shodě duben 1 den 2 541 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 

28. ledna 
22. února 
25. března 
26. dubna 
3. června 

6 hodin 2 783 Kč 
  
  
  
  

Revizní a odborný technik zdvihacích zařízení 
21. února 
6. června 

4 dny 7 865 Kč 

Revizní technik plynových zařízení 
4. dubna 
13. června 

2 dny 4 598 Kč 

Revizní technik provozovaných tlakových nádob stabilních 21. března 2 dny 4 719 Kč 

Stavební zákon dle zájmu 6 hodin 3 509 Kč 

Technická čistota dílů a komponentů dle zájmu 4 hodiny 1 694 Kč 

Vazač břemen                                                                                               dle zájmu              4 hodiny              1 210 Kč  

 

 

 

 

 



8 
 

PLASTY – VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Časté chyby v procesu vstřikování plastů dle zájmu 1 den 4 420 Kč 

Formy a nástroje pro vstřikování plastů dle zájmu 4 hodiny 3 250 Kč 

Hodnocení kvality plastových dílů květen 1 den 4 420 Kč 

Materiály pro vstřikování plastů 27. dubna 1 den 4 420 Kč 

Plastikářská MINI akademie duben 2 dny 8 200 Kč 

Pravidla náběhu a ukončení sériové výroby, souvislosti a časté 
chyby v procesu vstřikování 

28. dubna 1 den 4 420 Kč 

Technologie vstřikování plastů 31. března 1 den 4 420 Kč 

Vady výlisků a způsoby jejich odstranění 30. března 1 den 4 420 Kč 

    
 

 

EKOLOGIE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Agenda ekologa - přehledně a jednoduše dle zájmu 1 den 5 324 Kč 

Agenda odpadů v malých a středních firmách 25. ledna 2 dny 6 776 Kč 

ČSN EN ISO 50001:2012 a energetický audit podniků dle zájmu 1 den 3 025 Kč 

Environmentální a prevenční programy 13. listopadu 2 dny 6 050 Kč 

Environmentální FMEA (EFMEA) dle zájmu 2 den 3 025 Kč 

Environmentální legislativa  16. října 5 dnů 15 730 Kč 

Manažer EMS 11. září 13 dnů 34 606 Kč 

Nový zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou životností dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Podnikový ekolog - rekvalifikační kurz* 11. září 18 dnů 34 606 Kč 

Podnikový ekolog prakticky 11. září 10 dnů 26 620 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 14001 průběžně 1 den 3 630 Kč 

Příprava a realizace auditu dle normy ISO 50001 dle zájmu 2 dny 6 050 Kč 

Příprava auditorů EMS  4. prosince 3 dny 9 983 Kč 

Správní řád (pro účastníky řízení) dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Úvod do environmentálního managementu  12. září 3 dny 9 075 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
24. dubna 2 dny 6 776 Kč 

27. listopadu   

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

 

 

CSR 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Společenská odpovědnost organizací (CSR) 20. února 1 den 3 630 Kč 

Hodnocení a posuzování CSR 20. února 2 dny 6 776 Kč 

Manažer společenské odpovědnosti organizací dle zájmu 5 dnů 17 545 Kč 



9 
 

ÚČETNICTVÍ, DANĚ, PRÁVO, LEGISLATIVA, EKONOMIKA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Daňový specialista (rekvalifikační kurz)* 24. dubna, říjen 140 hodin 14 250 Kč 

Cestovní náhrady a daň silniční - aktuálně duben, říjen 1 den 2 420 Kč 

Daň z nemovitých věcí květen, prosinec 1 den 2 420 Kč 

Daňová evidence únor, listopad 24 hodin 4 477 Kč 

Daňový řád květen, prosinec 1 den 2 420 Kč 

Ekonomické minimum pro neekonomy 
13. dubna 1 den 3 025 Kč 

5. prosince   

Fakturace v roce 2022, práce s účetními a daňovými doklady duben 1 den 2 420 Kč 

Mezinárodní daňové vztahy červen, listopad 1 den 12 420 Kč 

Mzdové účetnictví (rekvalifikační kurz)* 17. dubna, říjen 80 hodin 7 990 Kč 

Odpovědnost za výrobek 30. května 1 den 3 025 Kč 

Pracovně-právní problematika (pro mistry) 29. května 1 den 3 025 Kč 

Příprava na účetní závěrku za rok 2023 listopad 1 den 2 420 Kč 

Roční zúčtování příjmů a mezd 2022, zdaňování příjmů ze závislé 
činnosti 

16. ledna 1 den 2 420 Kč 
   

Skladové zásoby - komplexně, jejich pořízení s vazbou na účetnictví 
a daň z příjmů 

dle zájmu 1 den 2420 Kč 

Složité účetní operace a jejich řešení květen, listopad 2 dny 2 420 Kč 

Speciál k dani z příjmů fyzických osob   květen, listopad 2 dny 2 420 Kč 

Speciál k dani z příjmů právnických osob duben, říjen 3 dny 5 082 Kč 

Speciál k DPH, dle aktuální legislativy duben, říjen 3 dny 5 082 Kč 

Účetní závěrka roku 2022 u nestátních neziskových organizací únor, říjen 1 den 2 420 Kč 

Účetnictví (rekvalifikační kurz)* 20. března, září 120 hodin 9 190 Kč 

Velké shrnutí změn v účetnictví za roky 2021,2022 a 2023 duben 1 den 2 420 Kč 

Zdaňování mezd prosinec 1 den 2 420 Kč 

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

Rekvalifikační kurzy 

 Daňový specialista - ucelený program s daňovými předpisy, s problematikou DPPO, DPFO, 

DPH a s oblastí majetkové daně 

 Mzdové účetnictví - ucelené tematické okruhy mzdového účetnictví a personalistiky 

komplexně • výuka a praktická aplikace mzdové a personální agendy s vazbami na agendu státní správy 

 Účetnictví  - náplní kurzu je kompletní účtování od zavedení účetní jednotky až po účetní uzávěrku 
 
 

 

 

 

 



10 
 

MĚKKÉ DOVEDNOSTI, PERSONALISTIKA, ŠKOLENÍ MISTRŮ 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Efektivní řízení výroby - zaměřeno pro mistry 23. května 4 dny 12 584 Kč 

Efektivní telefonická komunikace na zakázku 1 den  

Etiketa nejen pro manažery na zakázku 1 den    

Firemní kultura dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Chybovat není nutné - zlepšování sebekontroly na zakázku  1 den   

Jak zvládat stresové situace, jak argumentovat, asertivita březen 1 den 3 388 Kč 

Konflikty - řešení sporů a negativních situací březen 1 den 3 388 Kč 

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry) 1. března 2 dny 5 808 Kč 

Personalista - HR manažer (rekvalifikace)* březen, září 120 hodin 13 850 Kč 

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu - 
online 

20. dubna 1 den 3 025 Kč 

Pracovně-právní problematika (pro mistry) 29. května 1 den 2 904 Kč 

Prezentační dovednosti  
- ONLINE 

dle zájmu 
na zakázku 

1 den  

Prezentační dovednosti - přesvědčivé a sebevědomé 
vystupování 

únor 1 den 3 388 Kč 

květen   

Rozhodování, sebeprosazování a prezentování v roli mistra dle zájmu 2 dny 6 776 Kč 
Rozvoj komunikačních dovedností duben 1 den 3 380 Kč 
Rozvoj týmové efektivity dle zájmu 1 den 3 380 Kč 

Školení mistrů dle zájmu 4 dny 12 584 Kč 

Time Management 
únor 1 den 3 380 Kč 

červen   

Týmová práce (pro mistry) dle zájmu 2 dny 6 776 Kč 

Vedení lidí, leadership 

únor 1 den 3 380 Kč 

duben   

červen   

Zátěžové situace a jejich zvládání dle zájmu 1 den 3 380 Kč 

Zvládání změn a řešení konfliktů dle zájmu 1 den 3 380 Kč 

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

Otevřené školení v DTO CZ nebo na klíč u vás ve firmě 

Vedení lidí, leadership 
 

Určeno pro manažery a vedoucí pracovníky, kteří chtějí získat praktické informace, jak se stát úspěšným „lídrem“, 
naučit se vést lidi, motivovat je a vytvořit tak harmonický a stabilní tým. 
 

Školení je zaměřeno na změnu postojů a osvojení nových dovedností. 
 

Z obsahu: 

 Manažer vs. leader 
 Stanovování cílů, delegování a kontrola 
 Správné hodnocení a zpětná vazba 
 Situační styly vedení 
 Aktivní naslouchání a zvládání konfliktů 
 Hlavní role a kompetence správného leadera 
 Způsoby a nástroje úspěšného vedení lidí a jejich motivace 

 



11 
 

SPRÁVA MAJETKU A PROVOZ BUDOV 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

BIM a GIS ve správě majetku a provozu budov 
květen, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč  

BOZP a PO při správě budov 
květen, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč 

Časová hodnota peněz, hodnocení investic 
duben, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč 

Energetické aspekty správy budov 
červen, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč 

Facility management srpen 8 hodin           2 662 Kč 

Facility management v evropském a světovém kontextu 
březen, 
říjen 

8 hodin           2 662 Kč 

Hodnota spravovaných nemovitostí 
červen, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč 

Informační a komunikační technologie při správě budov 
duben, 
listopad 

8 hodin           2 662 Kč 

Katastr nemovitostí pro správce 
březen, 
říjen 

8 hodin           2 662 Kč 

Manažerské dovednosti ve stavebnictví 
červen, 
prosinec 

8 hodin           2 662 Kč 

Poruchy a rekonstrukce budov duben, říjen 8 hodin           2 662 Kč 

Prohlášení o shodě říjen 6 hodin 2 529 Kč 

Řízení správy a provozu budov 
květen, 
listopad 

8 hodin              2 420 Kč  

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí* březen, září 150 hodin       28 850 Kč  

Stavební zákon září 6 hodin 3 750 Kč  

Technická zařízení budov (TZB) 
březen, 
říjen 

8 hodin 2 662 Kč 

Typologické zásady navrhování a užívání budov 
březen, 
říjen 

8 hodin 2 662 Kč 

Údržba a provoz budov  
duben, 
listopad 

8 hodin 2 662 Kč 

Úvod do problematiky oblasti správy majetku a provozu budov duben, září 8 hodin 2 662 Kč 

Základy managementu 
březen, 
říjen 

8 hodin 2 662 Kč 

Základy technické správy majetku v kostce dle zájmu 16 hodin           6 897 Kč  
 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

Rekvalifikační kurz 

Správce nemovitostí – správa majetku a provoz budov 

Ucelený přehled z oblasti správy majetku a provozu budov, technika prostředí staveb a další. 

Rozsah: 150 hodin 

Termín: březen a září 2023 

Cena: 28 850,- Kč 

 



12 
 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor pro zdravotnické prostředky 14. února 2 dny 6 776 Kč 

Interní audit v laboratoři – pro začátečníky 
4. dubna 1 den 3 146 Kč 

5. října   

Interní audit v laboratoři – pro pokročilé (workshop)  
16. května 1 den 3 146 Kč 

14. listopad   

Interní auditor ve zdravotnictví 
5. dubna 1 den 3 146 Kč 

25. října   

Krizová pomoc v praxi sociální služby (akreditace MPSV) dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Kurz první pomoci - pro všechny dle zájmu 4 hodiny 1 089 Kč 

Kurz radiační ochrany - opakovací 1x/měsíc 6 hodin 2 783 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  
(akreditace MPSV) 

únor/říjen 150 hodin 7 500 Kč 

   

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření 
14. března 3 dny 7 587 Kč 

16. května   

Paliativní péče (akreditace MPSV) dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO 15189  
13. června 1 den 3 146 Kč 

14. prosince   

Požadavky ČSN EN ISO 13485 14. února 1 den 3 630 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 1 x/měsíc 6 hodin 2 783 Kč 

Rehabilitační ošetřování v praxi sociálních služeb  
(akreditace MPSV) 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

   

Řízení rizik ve zdravotnickém zařízení 
3. května 1 den 3 146 Kč 

29. listopad   

Syndrom vyhoření (akreditace MPSV) dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Údržba zavedeného SMK dle požadavků ČSN EN ISO/IEC 17025 
15. května  1 den 3 146 Kč 

13. listopadu   

Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem a jeho 
rodinou (akreditace MPSV) 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením 
(akreditace MPSV) 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

Kvalifikační kurz akreditovaný MPSV 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

Cílem kvalifikačního kurzu je připravit účastníky pro výkon pečovatelské služby v oblasti poskytování obslužné 

a základní výchovné péče jak uživatelům v ústavních zařízeních sociálních služeb, tak uživatelům terénních 

sociálních služeb. 

Rozsah: 150 hodin 

Termín: únor a říjen 2023 

Cena: 7 500,- Kč 

 



13 
 

VÝUKOVÁ VIDEA 

Název Rozsah Cena s 21% DPH 

Kategorie: KVALITA A AUTOMOTIVE 

Číselné charakteristiky 11 minut     200 Kč  

Dopady technologické revoluce na podnikání v ČR 32 minut  zdarma  

Histogram 19 minut     200 Kč  

Paretova analýza 19 minut 200 Kč 

Podnikové postupy - procesy - projekty 10 minut  zdarma  

Průmysl 4.0 v ČR - co to je a bude 90 minut  zdarma  

Průmysl 4.0 v prostředí Continental Frenštát pod Radhoštěm 11 minut  zdarma  

Průmysl 4.0 v prostředí ŠKODA AUTO - závod Vrchlabí 10 minut  zdarma  

Průmysl 4.0 a Společnost 4.0 38 minut  zdarma  

Řešení problému pomocí stromového diagramu 10 minut  zdarma  

SPC - Regulační diagram pro průměr a rozpětí 19 minut     200 Kč  

SPC - Regulační diagram typu c pro neměřitelná data 11 minut     200 Kč  

SPC - Regulační diagram typu np pro neměřitelná data 13 minut     200 Kč  

Výpočet indexů způsobilosti 10 minut     200 Kč  

Základy FMEA, 1. část 12 minut     436 Kč  

Základy FMEA, 2. část 22 minut     436 Kč  

Základy FMEA, 3. část 19 minut     436 Kč  

Základy FMEA, 4. část 39 minut     484 Kč  
 

Kategorie: LOGISTIKA, NÁKUP, SKLADOVÁNÍ 

Jak vytěžit dodavatelský audit 26 minut     436 Kč  

Máme KPI, … a nic 22 minut     847 Kč  

Nákupní marketing 42 minut     436 Kč  
 

Kategorie: PLASTY - VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ   

Nové trendy vstřikování dutých výlisků a materiálů s mikropóry 17 minut  zdarma  
 

Kategorie: EKOLOGIE   

Neexistuje odpad - jen zdroj energie 28 minut  zdarma  
   

Kategorie: ÚČETNICTVÍ, DANĚ, PRÁVO, LEGISLATIVA, EKONOMIKA 

Časté chyby v účtování nestátních neziskových organizací 45 minut     363 Kč  
   

Kategorie: MĚKKÉ DOVEDNOSTI   

Konflikty doma i v práci 5 minut  zdarma  

Konflikty v práci. Řešit opravdu vše? 25 minut  zdarma  

Leadership v digitální době 37 minut  zdarma  

Osobní kvalita jinak 15 minut  zdarma  

Zvládání stresu 5 minut  zdarma  
   

Kategorie: SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ 

Senioři se závislostmi a duševním onemocněním v pobytových službách 96 minut  zdarma  

 

 



14 
 

REKVALIFIKAČNÍ KURZY 

    

Název Termín  Rozsah Cena bez DPH* 

Daňový specialista 24. dubna, říjen 140 hodin 14 250 Kč 

Kosmetička vč. zkoušky 

9. ledna 

12 března 

12. září 

300 hodin 15 800 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovník v sociálních službách   září/říjen 150 hodin 7 500 Kč 

Manikérka a nehtová designérka vč. zkoušky 17. ledna 4. dubna 200 hodin 12 900 Kč 

Mzdové účetnictví 17. dubna, říjen 80 hodin 7 990 Kč 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku Karviná 1 x/měsíc 61 hodin 7 200 Kč 

Pedikérka a nehtová designérka vč. zkoušky 
17. ledna 

4. dubna 
200 hodin 12 900 Kč 

Personalista – HR manažer březen, září  120 hodin 13 850 Kč 

Podnikový ekolog  11. září  18 dnů 34 606 Kč 

Sportovní masáž vč. zkoušky 17. února 150 hodin 7 990 Kč 

Správa majetku a provoz budov – správce nemovitostí březen, září 140 hodin 28 850 Kč 

Účetnictví 20. března, září 120 hodin 9 190 Kč 

Vedoucí provozu – mistr/mistrová dle zájmu 16 dnů 21 200 Kč 

    

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

ZKOUŠKY Z PROFESNÍCH KVALIFIKACÍ 

   

 Sportovní masáž  Kontrolor kvality  Personalista 

 Kosmetička  Manažer kvality  Podnikový ekolog 

 Manikérka a nehtová designérka  Auditor systémů řízení  

 Pedikérka a nehtová designérka  Technik kvality  

 

 

 

Nenašli jste školení, které jste hledali? 

Napište nám, vytvoříme pro vás školení na zakázku. 

dtocz@dtocz.cz 

 

 




